AMPLIACAO SANITARIO MASCULINO

DISPENSER PARA
PAPEL TOALHA

PISO EM CERAMICA
BRANCA ANTIDERRAPANTE

(40x40cm)

PORTA EM MADEIRA COM

BARRA E CHAPA METALICAS -
PINTURA PLATINA

L

7

LHO LAPIDADO COLADO NO
REVESTIMENTO CERAMICO

DISPENSER PARA
SABONETE LIQUIDO

ANCADA EM GRANITO CINZA
ANDORINHA

CUBA OVAL DE
EMBUTIR

DISPENSER PARA
PAPEL TOALHA

5.25

TORNEIRA DE MESA
(BICA BAIXA)

5RAUS REVESTIDOS COM
*AMICA BRANCA
IDERRAPANTE (40x40cm)

NICHO NA PAREDE
(P= 10cm)

CHUVEIRO ELETRICO COM
MANGUEIRA PLASTICA

0.46

0.65

0.65

0.91

0.46

0.70 L 035 0,92

0.70

0.35

1.20

1.50

SOLEIRA EM GRANITO CINZA
ANDORINHA

B0O7

4q)/oc;
T

0.39

0.60

0.78

2

,0.20 |

A
|
0.0,

0.80

0.60

o

N
0.77

@

,0.20 |

00

q 0092

0.84

0.45
0.60

0.60

0.78

“13.90

7

0.70

0.

22 I.21

N

=~ RALO [N
%f»mﬁx
CAIMENTOS

0.40

dv +0.17(NA)

0.66

0y

b.40
3

DV3

1.37

N

1.50

0.40

un +0.47(NA

0.80

1.50

0.45

0.70

E.Hu

115

@

0.50

1]
om&m 1.20
(7

LHO LAPIDADO COLADO

REVESTIMENTO
NCO  DISPENSER PARA
PAPEL TOALHA

DISPENSER
PARA

SABONETE LiQUIDO
ANCADA EM GRANITO CINZA
ANDORINHA (h=60cm)

JDA BANCADA EM GRANITO
CINZA ANDORINHA (h=10cm)

TORNEIRA DE MESA
(BICA BAIXA)

CUBA OVAL DE EMBUTIR

SAIA EM GRANITO CINZA
ANDORINHA (h=6cm)

PAREDE COM PINTURA

ACRILICA - COR BRANCO
GELO

‘AIXA EM CERAMICA 10x10cm
- COR AZUL ESCURO

PAREDE EM

CERAMICA
BRANCA
(30x40cm)

VALVULA DE DESCARGA

BARRAS DE APOIO

ESCALA 1/25

3.35

JA-5.

1/2 PAREDE REVESTIDA COM
CERAMICA E SUPERFICIE EM
GRANITO CINZA ANDORINHA

L
71

PORTA EM COMPENSADO COM
PINTURA BRANCA (60x100cm)

BACIA CONVENCIONAL
INFANTIL

DIVISORIA EM GRANITO
CINZA ANDORINHA (H= 150cm)

JANELA DE CORRER EM

ALUMINIO NATURAL

PLANTA BAIXA

esc.: 1/25

IS

1.10

1 i 5 e s e

DV3

3.00

7

B07

1.80

0.80

2

PAREDE EM CERAMICA
BRANCA (30x40cm)

DIVISORIA EM GRANITO
CINZA ANDORINHA (h= 150cm)

BACIA CONVENCIONAL
INFANTIL

VISTA 1
esc.: 1/25

1.10

0.74

DV3

11 ko

1.50

0.70

0.78

0463

40

N

ELEVADO

BACIA CONVENCIONAL
INFANTIL - SOBRE PISO

(h= 150cm)

DIVISORIA EM GRANITO
CINZA ANDORINHA

1/2 PAREDE REVESTIDACOM | *
CERAMICA E SUPERFICIE EM

<

GRANITO CINZA ANDORINHA VISTA 3

esc.: 1/25

PAREDE COM PINTURA
ACRILICA - COR BRANCO
GELO

FAIXA EM CERAMICA 10x10cm
- COR AZUL ESCURO

VALVULA DE
DESCARGA

CHUVEIRO ELETRICO COM
MANGUEIRA PLASTICA

JANELA DE CORRER EM
ALUMINIO NATURAL

CHUVEIRO ELETRICO COM
MANGUEIRA PLASTICA

JANELA DE CORRER EM
ALUMINIO NATURAL

NICHO NA PAREDE
(P= 10cm)

1/2 PAREDE REVESTIDA COM
CERAMICA E SUPERFICIE EM
GRANITO CINZA ANDORINHA

ACABAMENTO PARA
CONTENGAO DA AGUA

GRANITO CINZA
ANDORINHA

CUBA OVAL DE

EMBUTIR

DETALHE 1 - CORTE

bancada de gr
esc

anito
2 1/5

GUARNICAO EM MADEIRA FAIXA EM CERAMICA 10x10cm PAREDE COM PINTURA VALVULA DE PAREDE EM CERAMICA
PINTURA ESMALTE - COR AZUL ESCURO ACRILICA - COR BRANCO DESCARGA BRANCA (30x40cm)
COR AZUL ESCURO GELO
‘ ‘ 4 ) s 4. i ‘ 47 P x a4 i ‘ * 2 1 ¢

1.10

NOTAS

- DIMENSOES EM METROS;
- COTAS DE NiVEL EM METROS;

- VERIFICAR POSICAO EXATA DOS PILARES NO PROJETO ESTRUTURAL;
- VERIFICAR DETALHES CONSTRUTIVOS PERTINENTES NAS PRANCHAS DE DETALHAMENTO;

- A PAGINAGAO DO REVESTIMENTO DAS PAREDES DEVERA SEGUIR O ALINHAMENTO DA

PAGINACAO DE PISO;

- EM CASO DE CONFLITO DE INFORMAGOES ENTRE O PROJETO GRAFICO E O CADERNO DE
ESPECIFICAGOES, PREVALECE A INFORMAGCAO CONTIDA NOS DESENHOS;

- EM CASO DE CONFLITO DE INFORMAGOES ENTRE AS DIMENSOES DESENHADAS E AS
DIMENSOES INDICADAS NAS COTAS E NiVEIS, PREVALECE A INFORMAGAO CONTIDA NAS
INDICACOES DE COTAS E NIVEIS;

- ALTERACOES NESTE PROJETO SOMENTE COM AUTORIZAGAO EXPRESSA DO FNDE

REFERENCIAS:

- MEMORIAL DESCRITIVO DO PROJETO;

- ESPECIFICAGOES TECNICAS DO PROJETO DE ARQUITETURA;
- PLANILHA DE QUANTITATIVOS;

- CADERNO DE ENCARGOS

LEGENDA:

+0.00(NA)
+0.00(NO)

+0,00(NA)
+0.00(NO)

INDICAGAO NIVEIS PLANTA E CORTE

INDICACAO DE VISTAS

@

INDICACAO DE CORTES ESPECIFICAGOES DE MATERIAIS

SR>

INDICAGAO DE FACHADAS INDICAGAO DE EIXOS

JA-X PMX

INDICAGAO DE PORTAS E JANELAS

INDICAGAO DE ELEMENTOS
(BANCADAS, PRATELEIRAS E ETC.)
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